Rencana alokasi anggaran kegiatan SMK Kehutanan Makassar tahun 2025, 

tertuang sebagaimana Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) nomor : DIPA 

SMK Kehutanan Negeri Makassar Tahun 2025 Nomor : 143-11.2.693703/2025  

Tanggal 16 Desember 2024 sebesar Rp. 18.644.062.000,- (Delapan Belas Milyar 

Enam Ratus Empat Puluh Empat Juta Enam Puluh Dua Ribu Rupiah).  Sejumlah 

anggaran DIPA tahun 2025 tersebut dialokasikan untuk melaksanakan 

pekerjaan/kegiatan dalam rangka menghasilkan 3 Rincian Output kegiatan yang 

secara rinci dapat dilihat seperti pada tabel 7berikut :  

Tabel 7.  Rencana Rincian  Alokasi  Anggaran  DIPA Per Output Kegiatan SMK

[...]

tahun 2024 dan 2025 pada SMK Kehutanan Negeri Makassar yaitu 1 yang artinya 

efektif. 

Efektifitas ≥ 1 maka efektif 

Efektifitas < 1 maka Belum Efektif 

3. Efisiensi capaian Kinerja 

Pada tahun 2025 ini, SMK Kehutanan Negeri Makassar memperoleh realisasi 

keuangan mencapai 95,60 % atau sebesar Rp. 18.644.062.000 (Delapan Belas 

Milyar Enam ratus Empat puluh Empat Juta Enam Puluh Dua Ribu  rupiah) dengan 

realisasi fisik yaitu 100% , maka dapat disimpulkan: 

Efisiensi Kinerja IKK (1)                  =      95,60    x 100% 
                                     100 
                 =      0,96%   

Efisiensi Kinerja IKK (2)                  =      95,60    x 100%